國立屏東科技大學  教務處   通知

受文者：

發文日期：中華民國 113 年 2 月 5 日

發文字號：屏科大教課字第 1130016 號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：112-2學期加退選課時間 113年 2月 19日(週一)上午 8:30至

2月 23日(週五)下午 24:00；進修部至 2月 24日(週六)下午

24:00，請查照。

說明：

一、 一般生、轉學(系)生、復學生、延修生、陸生、外籍生請於加退
選期間 2/19~23 選課。自 2 月 15 日起，開放上網更改密碼，

請同學務必於選課前登入更改密碼，保障選課權益，如因同學

未修改密碼而遭他人登入使用，將影響選課權益。

二、 網路「無法加選」表示選課人數已滿或已達學分上限

(大學 28學分、碩博士 15學分)。

三、 網路「無法退選」表示選課達最低人數(四技必修 20人、選

修 15人；碩士 5人、碩專 5人)或選課達最低學分（日四技

1~3年級 12學分、4年級 9學分；進四技 1~4年級均為 9學

分；產專班於日間上課比照日間部規定）。

四、 「人工加退選申請書」學生請勿任意向系所辦領取，須有特

殊情形，經教師同意，才可申請人工選課。

五、 「人工加退選申請書」尚須經授課教師同意與系所簽核，並

將人工加退選課申請書及第二聯系統列印申請表，送交開課

單位收件，才算完成全部申請流程。

正本：各系所、各班級、通識中心、語言中心、體育室

副本：各學院、進修教育組、電算中心

本
案

連絡人：日間部、陳鵬勇--電話 6406、6026

進修部、劉正國--電話 7329